附件 1：

采购清单

项目名称 序号 设备名称 规格型号 单位 数量
预算含税单

价（元）

预算含税总价

（元）
备注

询价采购项目名称：锡林浩

特市燃气管网改造及配套

工程-LED 大屏采购项目

1 LED 大屏 3.29*2.49 个 1 87511.88 87511.88

2 LED 大屏 2.97*2.01 个 1 53625.00 53625.00

合计：壹拾肆万壹仟壹佰叁拾陆元捌角捌分 141136.88

参数明细表

序号 设备分项 参数明细 备注

1 屏幕尺寸

1、3.29*2.49 LED 大屏：P2 高刷高清屏，3通道信号接入（包安装），宽：3.29m 高：2.49m 面积是：8.19

㎡。显示尺寸宽是：3.2m 高是:2.4m，包边 4.5cm 板宽 10块板高 15 块，单元板块总数 150 块，分辨率像素

宽：1600 分辨率像素高：1200 总分辨率是 1920000。

2、2.97*2.01 LED 大屏：P2 高刷高清屏，3通道信号接入（包安装），宽：2.97m 高：2.01m 面积是：5.97